[image: image1.png]

                           КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

                        __________ П Р И К А З___ ______   _______________

25 ноября 2020  год                  г. Осинники

 № 56
О признании утратившим силу приказа финансового управления

города Осинники
1. Признать утратившим силу приказ финансового управления города Осинники от 02.12.2019 №61 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств Осинниковского городского округа».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового

управления города Осинники

Э.А.Баландина